令和　　年　　月　　日

徳島県知事　殿

徳島県保育士等キャリアアップ研修修了証再発行申請書

[bookmark: _Hlk25583185]徳島県保育士等キャリアアップ研修修了証の再発行を下記のとおり申請します。

記

	氏名

	生年月日
	          　  年　　　 　　　月　　　　 　　日

	住所
	〒　　　　－

	連絡先
	－　　　　　　　　－

	勤務先施設名

	研修分野名
該当する□にチェック
(  )には受講年度を記入
	☐乳児保育（　　年度）　☐幼児教育（　　年度）
☐障害児保育（　　年度）☐食育・アレルギー対応（　　年度）
☐保健衛生・安全対策（　　年度）　☐保育実践（　　年度）
☐保護者支援・子育て支援（　　年度）☐マネジメント（　　年度）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計　　通

申請理由　※該当する□にチェック☑してください
☐氏名変更

	変更前
	変更後

	氏　名

添付書類：氏名変更の事実が確認できる書類（運転免許証両面の写し等）
修了証（原本）、返信用封筒（角形2号）

☐修了証の紛失
　添付書類：本人確認用書類（運転免許証またはマイナンバーカードの写し等）、返信用封筒（角形2号）
※返信用封筒には送付先を記載の上、必要分（目安：修了証1～2枚の場合は120円分、3～6枚の場合は140円分）の切手を貼り付けてください。

再発行修了証を当課にて直接受け取りを希望される場合は、こちらにチェックしてください。
→☐（直接受け取りの場合、返信用封筒は不要です。）